Hoja de producto
Fecha rev.: 16/04/2026
Ref. Doc: PDS-144
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : REFRIGERANTE DE BOLAS (ALLIHN)
Descripción : De vidrio borosilicato LBG 3.3. El conector es para tubo de Øint. 8 mm
 DATOS TÉCNICOS
referencia lútil (mm) ltotal (mm) núm. de bolas boca unidades por ref.
ALC3-150-002 150 235 3 14/23 2
ALC3-200-002 200 295 4 14/23 2
ALC3-201-002 200 360 4 29/32 2
ALC3-300-002 300 405 6 14/23 2
ALC3-301-002 300 460 6 29/32 2
ALC3-400-002 400 560 8 29/32 2
ALC3-500-001 500 660 10 29/32 1
ALC3-600-001 600 760 12 29/32 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (cm3) kg TARIC GTIN
ALC3-150-002 2,1 0,27 70172000 08434868002852
ALC3-200-002 2,652 0,34 70172000 08434868002869